
Sayın ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA
14.10.2023 - 23.12.2023 tarihleri arasındaki hesap hareketleri listelenmektedir.
Hesap Numarası 2554-91057705-5001 TROYA CADDESİ/ÇANAKKALE ŞUBESİ TL
IBAN TR200001002554910577055001

Hesap Hareketleri
Tarih Fiş No Açıklama İşlem Tutarı Bakiye
20.12.2023 F03992 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 26.480,26
20.12.2023 F03992 Türkiye İş Bankası A.Ş./TR970006400000123000869851-GÜLSEVİM ÇETİN/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA CAMLI ÇERÇEVE, 192 NOLU-1.000 26.480,47
20.12.2023 F03974 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 27.480,47
20.12.2023 F03974 Türkiye Garanti Bankası A.Ş./TR030006200070200006925867-YENER YALIM/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA MUHTELİF ÇİÇEK BEDELİ-1.020 27.480,68
15.12.2023 F05258 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,23 28.500,68
15.12.2023 F05258 Türkiye İş Bankası A.Ş./TR420006400000123020130773-AYKUT ÖZDEMİR/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA TONER ÖDEMESİ, 191 NOLU-8.952 28.500,91
11.12.2023 F14971 Gönd: MURAT UZEL Seval UZEL Kasım 2023 Kantin Kirası 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 6.014 37.452,91
06.12.2023 F02953 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 31.438,91
06.12.2023 F02953 Denizbank A.Ş./TR950013400001598635400001-HASAN TAŞDELEN/FAST işlemi -800 31.439,12
04.12.2023 F17132 . HASAN ERDEN Ziraat Mobil Havale -2.500 32.239,12
30.11.2023 F04962 2554-91057705-5001 No.lu Vds. Hes.tan 91057705-5004 -Hes.Açılış,Hes. Aç. Tr: 30/11/2023 VB: 30/11/2023 VS: 04/01/2024 -60.000 34.739,12
30.11.2023 F03843 BAĞIŞ Para Yatırma 58.360 94.739,12
29.11.2023 F02841 2554HOHH23245112 Referanslı Havale - BSMV Tahsilatı -0,13 36.379,12
29.11.2023 F02841 2554HOHH23245112 Referanslı Havale Komisyonu Tahsilatı -2,54 36.379,25
29.11.2023 F02841 ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAV ÜCRETİ, 191 NOLU KARAR YK YAYIN DAĞITIM VE TİCARET Lİ YK YAYI-1.320 36.381,79
29.11.2023 F02793 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 37.701,79
29.11.2023 F02793 QNB Finansbank A.Ş./TR660011100000000061057134-RAMAZAN DİNÇ/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA ELEKTRİK ÖDEMESİ KAÇAK AKIM,-2.424 37.702,
24.11.2023 F04774 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 40.126,
24.11.2023 F04774 Türkiye Garanti Bankası A.Ş./TR030006200070200006925867-YENER YALIM/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Öğretmenler Günü çiçe-2.400 40.126,21
24.11.2023 F04667 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 42.526,21
24.11.2023 F04667 Türkiye İş Bankası A.Ş./TR910006400000123001695041-ÇELİK GRUP DAYANIKLI TÜKETİM MAMÜLLERİ/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA-2.000 42.526,42
24.11.2023 F04538 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 44.526,42
24.11.2023 F04538 ING Bank A.Ş./TR910009900931226000100001-SEVAL UZEL/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Öğretmenler günü etkinliği kantin ikr -1.210 44.526,63
20.11.2023 F15974 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 45.736,63
20.11.2023 F15974 Ziraat Katılım Bankası A.Ş./TR290020900001267709000001-İBRAHİM HAZNADAROĞLU/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Yangın Sistem-3.200 45.736,84
20.11.2023 F15946 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 48.936,84
20.11.2023 F15946 Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O./TR880001500158007312399715-TELEFONCU İLETİŞİM ÜRÜNLERİ VE HABER SİSTEMLERİ TURİZM TİC. V-1.800 48.937,05
10.11.2023 F04464 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 50.737,05
10.11.2023 F04464 QNB Finansbank A.Ş./TR660011100000000061057134-RAMAZAN DİNÇ/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Led Projektörler ücreti, 190-4.668 50.737,26
10.11.2023 F03141 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 55.405,26
10.11.2023 F03141 Akbank T.A.Ş./TR810004600214888000041914-SELAMİ CANDAN/10 Kasım il programı için 25 kişilik otobüs kiralama ücreti, 190 -750 55.405,47
10.11.2023 F03117 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 56.155,47
10.11.2023 F03117 Türkiye Garanti Bankası A.Ş./TR030006200070200006925867-YENER YALIM/Kaza geçiren öğretmen hastane ziyareti çiçek ücreti, -550 56.155,68
07.11.2023 F04155 BAĞIŞ Para Yatırma 8.150 56.705,68
06.11.2023 F16956 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 48.555,68
06.11.2023 F16956 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş./TR400006701000000033839768-PEVRUZE AKGÜL/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Deniz Akgül adına yar -800 48.555,89
06.11.2023 F16935 Gönd: MURAT UZEL Seval UZEL Ekim 2023 Kantin Kirası 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 5.740,5 49.355,89
06.11.2023 F16296 2554HOHH23225359 Referanslı Havale - BSMV Tahsilatı -0,13 43.615,39
06.11.2023 F16296 2554HOHH23225359 Referanslı Havale Komisyonu Tahsilatı -2,54 43.615,52
06.11.2023 F16296 Muhtelif Nalbur Malzeme ödemesi, 190 nolu karar. OBA TİCARET YAPI ELEMANLARI SA OBA TİCARET YAPI ELEMANLARI SANAYİ LİMİT -4.870 43.618,06
06.11.2023 F16167 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 48.488,06
06.11.2023 F16167 Türkiye Garanti Bankası A.Ş./TR490006200167700006698713-SEVCAN EKER/Asya ŞALAKLIOĞLU adına yardım ücreti, 190 nolu karar -800 48.488,27
06.11.2023 F16134 Alican Arıkan adına yardım ücreti, 190 nolu karar. YAĞMUR POLAT Ziraat Mobil Havale -800 49.288,27
06.11.2023 F16047 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 50.088,27
06.11.2023 F16047 Türkiye Halk Bankası A.Ş./TR300001200967900001029125-GÜLÜSÜM HANSU/Elif Hansu adına yardım ücreti, 190 nolu kararFAST iş -800 50.088,48
03.11.2023 F05940 2554HOHH23223343 Referanslı Havale - BSMV Tahsilatı -0,06 50.888,48
03.11.2023 F05940 2554HOHH23223343 Referanslı Havale Komisyonu Tahsilatı -1,26 50.888,54
03.11.2023 F05940 ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Mujtaba Yaqoubi adına yardım ücreti, 190 nolu karar. NAJILA YAQOUBI Ziraat Mobil Havale -800 50.889,8
03.11.2023 F05850 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 51.689,8
03.11.2023 F05850 Türkiye İş Bankası A.Ş./TR510006400000123002265248-ŞAKİR KIRKIZ/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Nergis KIRKIZ adına yardı -800 51.690,01
03.11.2023 F05803 ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Serdar Demir adına yardım ücreti, 190 nolu karar. ERDAL DEMİR Ziraat Mobil Havale -800 52.490,01
03.11.2023 F05705 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 53.290,01
03.11.2023 F05705 Türkiye Halk Bankası A.Ş./TR470001200145500001111261-TÜRKAN BİLGİN/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Seher Işıker adına yar -800 53.290,22
03.11.2023 F05587 2554HOHH23223309 Referanslı Havale - BSMV Tahsilatı -0,06 54.090,22
03.11.2023 F05587 2554HOHH23223309 Referanslı Havale Komisyonu Tahsilatı -1,26 54.090,28
03.11.2023 F05587 ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Mustafa Basım adına yardım ücreti, 190 nolu karar BİLGEN BASIM Ziraat Mobil Havale -800 54.091,54
03.11.2023 F05547 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 54.891,54
03.11.2023 F05547 Türkiye İş Bankası A.Ş./TR380006400000123020085352-FADİME SAĞLAM/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Bahtiyar Sağlam adına ya -800 54.891,75
03.11.2023 F05476 ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Simge Şap adına yardım ücreti, 190 nolu karar. GAMZE PALABIYIK Ziraat Mobil Havale -800 55.691,75
03.11.2023 F05300 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 56.491,75
03.11.2023 F05300 Türkiye Garanti Bankası A.Ş./TR800006200133400006694826-KURTULUŞ BÜYÜK/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Emir Büyük adına y-800 56.491,96
03.11.2023 F05246 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 57.291,96
03.11.2023 F05246 Türkiye Garanti Bankası A.Ş./TR640006200133400006637496-HASAN ATALAY/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Hülya Atalay adına y -800 57.292,17
03.11.2023 F04946 2554HOHH23223219 Referanslı Havale - BSMV Tahsilatı -0,06 58.092,17
03.11.2023 F04946 2554HOHH23223219 Referanslı Havale Komisyonu Tahsilatı -1,26 58.092,23
03.11.2023 F04946 ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Kardelen Çakır adına yardım ücreti, 190 nolu karar VEDAT ÇAKIR Ziraat Mobil Havale -800 58.093,49
03.11.2023 F04902 EFT MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 58.893,49
03.11.2023 F04902 POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI A.Ş.//TR080080700226117852800001--FATMA SAV/Ziraat Mobil EFT ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA S-800 58.893,7
03.11.2023 F04794 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 59.693,7
03.11.2023 F04794 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş./TR260006701000000033073041-TURGAY EREZ/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Sudenaz Erez adına yard -800 59.693,91
03.11.2023 F04429 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 60.493,91
03.11.2023 F04429 Türkiye İş Bankası A.Ş./TR610006400000123020067769-FİLİZ TOPUZLU/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Emircan Topuzlu adına ya -800 60.494,12
03.11.2023 F04322 2554HOHH23223127 Referanslı Havale - BSMV Tahsilatı -0,06 61.294,12
03.11.2023 F04322 2554HOHH23223127 Referanslı Havale Komisyonu Tahsilatı -1,26 61.294,18
03.11.2023 F04322 ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Eren Köseoğlu adına yardım ücreti, 190 nolu karar MEHMET LÜTFİ KÖSEOĞLU Ziraat Mobil Ha -800 61.295,44
03.11.2023 F04278 2554HOHH23223119 Referanslı Havale - BSMV Tahsilatı -0,06 62.095,44
03.11.2023 F04278 2554HOHH23223119 Referanslı Havale Komisyonu Tahsilatı -1,26 62.095,5
03.11.2023 F04278 ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Paşahan Kanber adına yardım ücreti, 190 nolu karar BANU KANBER Ziraat Mobil Havale -800 62.096,76
03.11.2023 F04209 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 62.896,76
03.11.2023 F04209 Türkiye Halk Bankası A.Ş./TR470001200145500001111261-TÜRKAN BİLGİN/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Cihan IŞIKER adına yar -800 62.896,97
03.11.2023 F04179 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 63.696,97
03.11.2023 F04179 Türkiye İş Bankası A.Ş./TR030006400000123002309083-DİLEK KİREÇ/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Osman Arda Bayrak adına ya -800 63.697,18
03.11.2023 F04139 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 64.497,18



03.11.2023 F04139 Türk Ekonomi Bankası A.Ş./TR380003200000000092630648-BULUTCAN KATIRCIOĞLU/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Gökdenir Katırc-800 64.497,39
03.11.2023 F04076 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 65.297,39
03.11.2023 F04076 Akbank T.A.Ş./TR460004600214888000261570-BEYTULLAH GÜMÜŞ/ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Beytullah GÜMÜŞ adına yardım ücr-800 65.297,6
03.11.2023 F04033 ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Nisanur IŞIKER için yardım ücreti, 190 nolu karar EMİNE IŞIKER Ziraat Mobil Havale -800 66.097,6
03.11.2023 F03990 ŞİNASİ VE FİGEN BAYRAKTAR ORTA Gurur Gümüşlü adın yardım ücreti, 190 nolu karar İPEK GÖKDEL Ziraat Mobil Havale -800 66.897,6
03.11.2023 F03151 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 67.697,6
03.11.2023 F03151 Türkiye İş Bankası A.Ş./TR820006400000123002264981-HASAN DURSUN/Yusuf Dursun adına yardım ücreti, 190 nolu kararFAST işl -800 67.697,81
03.11.2023 F03026 Eyüp Ozan ÇELİK' e yardım ücreti, 190 nolu karar FATMA ÖZDEMİR Ziraat Mobil Havale -800 68.497,81
02.11.2023 F02940 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 69.297,81
02.11.2023 F02940 QNB Finansbank A.Ş./TR320011100000000106988604-MUSTAFA DALDABAN/Okul bayraklarının tamiri, 190 nolu kararFAST işlemi -500 69.298,02
02.11.2023 F02901 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,21 69.798,02
02.11.2023 F02901 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş./TR580006701000000075560211-Nurol DEMİROĞLU/okul için harcanan muhtelif ödemeler için, 190 nol -363,4 69.798,23
25.10.2023 F03150 BAĞIŞ Para Yatırma 1.200 70.161,63
24.10.2023 F01980 BAĞIŞ Para Yatırma 30.835 68.961,63
23.10.2023 F15547 Gönd: PAKİZE GÖZDE GÜRBÜZ 8/D bağış 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 1.800 38.126,63
23.10.2023 F15312 Gönd: PAKİZE GÖZDE GÜRBÜZ 6D Bagış 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 1.100 36.326,63

Borç:-121.945,87Alacak:113.199,5

Taraflar arasında tüm uyuşmazlıklarda, Bankanın defter kayıtları ve belgeleri, müstenitli olsun olmasın, kesin ve aksi ileri sürülemez delil niteliğindedir.
Merkez: Finanskent Mahallesi Finans Caddesi No: 44A Ümraniye/İstanbul
Ticaret Sicil No: 475225-5
www.ziraatbank.com.tr


